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Opis produktu

Najwazniejsze punkty sprzedazy
¢ tatwy montaz

p-244122.html

LANBERG Rack cabinet 10inch
wall mount 4U 280x310 black
with metal door flat pack

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

110,59 zt

89,91 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
4281963
WF10-2304-00B
5901969429428

Dzieki prostemu i tatwemu montazowi szaf serwerowych, oszczedzasz czas i wysitek. Niezaleznie od Twojego poziomu
doswiadczenia, mozesz szybko uruchomi¢ swoje centrum danych lub sie¢ serwerowa.

Solidne wykonanie

Niezawodnos¢ i wytrzymatos¢ to kluczowe cechy szaf serwerowych Lanberg. Szafy rack sg zaprojektowane z myslg o
zapewnieniu solidnej konstrukcji i niezawodnosci. Wykonane z wysokiej jako$ci stali walcowanej na zimno, szafy
serwerowe oferujg nie tylko Swietng wytrzymatos¢, ale takze wyzsza precyzje wykonania. Kazda szafa rack Lanberg
charakteryzuje sie solidng konstrukcja bedaca wynikiem zaawansowanego procesu produkcji, ktéry taczy w sobie
innowacyjne rozwigzania i staranne wykonanie.

Wydajne chtodzenie

Seria szaf serwerowych WF10 Lanberg dedykowana jest réwniez tym, ktérzy poszukujg rozwigzan do zastosowania w
wymagajacych warunkach temperaturowych. Szafy umozliwiajg osiggniecie optymalnej wydajnosci, nie rezygnujac
przy tym z funkcjonalnosci, estetyki i bezpieczenstwa.

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogodlne

Rodzaj produktu:

Typ Obudowy:
Umiejscowienie / Montaz:
Tworzywo produktu:
Zawartos¢ opakowania:

Rozmiar stojaka:

Wysokos$¢ (jednostek w stojaku):
Szerokos¢:

Glebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kolor:

Wykonczenie:

Rézne

Ograniczenie wagowe:

LANBERG Rack cabinet 10inch wall mount 4U 280x310 black

with metal door flat pack

Lanberg - Stojak szafa - do montazu na $cianie - czarny
RAL9004 - 4U - 10"

5901969429428

24 miesigce

Stojak

Szafa

Do montazu na $cianie

Wysokiej klasy stal walcowana na zimno
Sruby M6, panel wejéciowy kabla dolnego, zamek drzwi
przednich, gérny panel wejsciowy kabla
10"

4U

28 cm

31cm

24.7 cm

4.56 kg

Czarny RAL9004

Powtoka proszkowa

20 kg
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Wymaga montazu: Tak
Zgodnos$¢ z normami: DIN 41491 Part 1, IP20, DIN 41494 Part 7, ANSI/EIA-RS-310-D,
IEC 297-2:1982

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci
za zawarte w nich ewentualne btedy.
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